ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA GRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND Ia Grai, ngày        tháng 5 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc hủy kết quả trúng tuyển công chức cấp xã năm 2021

Căn cứ Quyết định số 19/2021/QĐ-UBND ngày 05/8/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Gia Lai về Ban hành Quy định chi tiết một số điều, khoản và biện pháp thi

hành Thông tư số 13/2019/TT-BNV ngày 06/11/2019 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ hướng

dẫn một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên

trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố áp dụng trên địa bàn tỉnh Gia Lai;

Căn cứ Quyết định số 172/QĐ-UBND ngày 25/03/2022  của UBND huyện Ia

Grai về việc phê duyệt kết quả tuyển dụng vào công chức xã năm 2021 của huyện Ia

Grai; Quyết định số 273/QĐ-UBND ngày 05/05/2022 của Ủy ban nhân dân huyện Ia

Grai về  Về việc hủy bỏ kết quả trúng tuyển công chức cấp xã năm 2021.

Ủy ban nhân dân huyện Ia Grai thông báo các nội dung cụ thể như sau:

1. Hủy bỏ kết quả trúng tuyển công chức cấp xã năm 2021 đối với 01 thí sinh,

cụ thể: Ông Trần Lê Khánh; sinh ngày 03/5/1989; trình độ chuyên môn: Đại học,

chuyên ngành: Cử nhân địa chính. Trúng tuyển vào vị trí: Công chức Địa chính- Nông

nghiệp, Xây dựng và Môi trường xã Ia O. Lý do hủy bỏ: Ông Trần Lê Khánh đã không

thực hiện việc hoàn thiện đủ hồ sơ dự tuyển theo quy định

Theo Quy định tại Điểm 4, Khoản 9, Điều 1 Nghị định số 34/2019/NĐ-CP ngày

24/4/2019 của Chính phủ, Ủy ban nhân dân huyện Ia Grai sẽ không tiếp nhận Phiếu đăng

ký dự tuyển trong kỳ tuyển dụng tiếp theo đối với ông Trần Lê Khánh.

2. Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện đăng tải công khai nội dung thông

báo này trên Trang thông tin điện tử của UBND huyện.

Ủy ban nhân dân huyện Thông báo đến ông Trần Lê Khánh được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND huyện;

- Văn phòng HĐND&UBND;

- Ông Trần Lê Khánh;

- Lưu:VT,NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Quý

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-10T14:04:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Văn Khoa<khoanv.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-05-10T16:02:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Nguyễn Xuân Tuấn<tuannx.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-13T08:05:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-13T08:05:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-13T08:05:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc Quý<quyln.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-13T08:05:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!